令和 5年 9月吉日

関係各位

                      福岡県バドミントン協会

                    会 長    矢治 恵太郎

                                【公印省略】

趣 意 書

第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会プログラムへの広告協賛のお願い

 謹啓 時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本協会の諸事業に対しまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記「第 40 回全日本シニアバドミントン選手権大会」を本年１１月３日から１１月５日

まで（前期）、及び１１月２５日から１１月２７日まで（後期）の間、福岡県内４市（北九州市・福岡

市・久留米市・春日市）で開催する運びとなりました。本大会は、全国の３０歳代から８０歳代ま

でのバドミントン愛好者・選手延べ５，０００人以上が一堂に会し、年に一度の友好を深める国内

最大の大会となっています。

 現在、大会に向けて関係団体で組織する実行委員会を立ち上げ、公益財団法人日本バドミントン

協会と連携を図りながら準備を進めていますが、経費捻出に苦慮しているところでございます。

 つきましては、本大会を成功させるため、本趣旨にご理解とご賛同をいただき、ご支援、ご協力

を賜りたく謹んでお願い申し上げます。

謹白

  連絡先

第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会

実行委員会 事務局  二村 公

  住所 〒813-0043 福岡市東区名島 5-11-15-101

  携帯 080-4296－3876

第 40 回全日本シニアバドミントン選手権大会広告協賛内容

１ 競技日程  前期：令和５年１１月４日（金）から１１月５日（日）まで

        後期：令和５年１１月２５日（金）から１１月２７日（月）まで

２ 競技会場   第１会場 北九州市総合体育館

                    福岡県北九州市八幡東区八王寺町４－１（電話：０９３－６５２－４００１）

                第２会場 北九州市立若松体育館

福岡県北九州市若松区古前 1丁目１－１（電話：０９３－７６１－１９８３）                     福島市仁井田字西下川原４１－１ （電話第第第３会場 福岡第３

会場 福岡市総合体育館

                    福岡市東区香椎照葉６丁目１番１号 （電話：０９２－４１０－０３１４）

第４会場 福岡市民体育館

                    福岡市博多区東公園８番２号 (電話：０９２－６４１－９１３５）

第５会場 久留米アリーナ

福岡県久留米市東櫛原町 170-1（電話：０９４２－３９－７３７１）

第６会場 春日市総合スポーツセンター体育館

                    福岡県春日市大谷６丁目２８（電話：０９２－５７１－３２３４）

３ 広告料  （１）プログラム Ａ４ １ページ  （カラー）  １００，０００ 円

（２）プログラム Ａ４ １ページ  （白黒）    ５０，０００ 円

（３）プログラム Ａ４ １／２ページ（白黒）    ３０，０００ 円

（４）プログラム Ａ４ １／４ページ（白黒）    ２０，０００ 円

（５）プログラム Ａ４ １／８ページ（白黒）     １０，０００ 円

（６）コートサイドパネル（１台）           ２０，０００ 円

（７）コートサイドパネル（５台以上）       １００，０００ 円

４ プログラム印刷部数  ４，０００ 部（予定）

５ 広 告 配 列  広告の配列については、当方にお任せください。

６ 申し込み方法 （１）別紙申込用紙にご記入ください。

（２）広告原稿は、完全版下又はそれをデータ化したものでお願いします。

※完全版下とは：修正を加えないでそのまま製版・印刷ができるもの。

         （３）原稿については、担当にお渡しいただくか、下記問い合わせ先までお送り

ください。

７ 協賛金納入方法 下記口座にお振込み下さい。

振込口座  西日本シティ銀行 香椎支店 口座番号 普通 ３１７０６１９

口座名義人 第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会 会計 梅田眞澄

８ 問い合わせ先

  第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会

実行委員会 事務局  二村 公

  住所 〒813-0043 福岡市東区名島 5-11-15-101  携帯 080-4296－3876

                            Mail:futamura1974@iwk.bbiq.jp